ANEXO 13 (inciso Ill, § 12, art. 53 - L. C. 101/00))
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA VARIACAO PATRIMONIAL E APLICACAO DE RECURSOS
DECORRENTES DA ALIENACAO DE ATIVOS

MUNICIPIO: Uberaba

ORGAO: Poder Executivo Data Base: 31/12/2020
Data/hora de geragdo do relatério: 28/01/2021 08:12:54 Periodicidade: Anual

Valores em Reais

VARIACAO PATRIMONIAL ACRESCIMO PATRIMONIAL REDUCAO PATRIMONIAL
1 - Resultado da Execugdo do Orgamento 0,00 0,00
Superavit 0,00
Déficit 0,00
2 - Ativo Permanente 0,00 0,00
Bens Madveis 0,00 0,00
Bens Imodveis 0,00 0,00
Obras e Instalagdes 0,00 0,00
Titulos e Valores 0,00 0,00
Divida Ativa 0,00 0,00
Outros Créditos 0,00 0,00
Transferéncias Financeiras a Receber 0,00
Reversdo de Provisdo Matematica Previdencidria do RPPS (Se a variagao for (-)) 0,00
3 - Passivo Permanente 0,00 0,00
Empréstimos 0,00 0,00
Outras Dividas (Previdenciaria Prépria, INSS, FGTS) 0,00 0,00
Transferéncias Financeiras a Conceder 0,00
Provisdo Matematica Previdenciaria do RPPS (Se a variac¢ao for (+)) 0,00
TOTAL 0,00 0,00
ACRESCIMO REDUCAO
4 - RESULTADO PATRIMONIAL
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Valores em Reais

RECEITA NA ALIENAGAO DE ATIVOS E APLICAGAO DOS RECURSOS (ARTIGO 44-LC 101/00)

ORGAOS/ENTIDADES

Saldo Financeiro do
Exercicio Anterior (1)

Receita de Capital na
Alienagdo de Bens
Moveis e Imdveis
Realizada no
Exercicio (2)

Aplicacdo dos Recursos da Alienagdo de Ativos

Despesas de Capital Executadas no Exercicio

Empenhadas

Liquidadas (3)

Inscritas em
Restos a Pagar

N3o Processados

(4)

Saldo Financeiro a
Aplicar: (1) +(2) -
(3)-(4)

ADMINISTRAGAO DIRETA

138.693.938,20

1.133,72

174.803.084,43

153.077.361,36

21.725.723,07

313.495.888,91

Prefeitura Municipal

138.693.938,20

1.133,72

174.803.084,43

153.077.361,36

21.725.723,07

313.495.888,91

Camara Municipal

ADMINISTRAGCAO INDIRETA

Autarquias

Fundagbes

Empresas Estatais Dependentes

Demais Entidades

TOTAL

Detalhamento da origem e da aplicagdo dos recursos obtidos com a alienagdo de ativos (Bens moveis e imdveis) para cada 6rgdo e/ou Entidade

Prefeitura/Camara:

Alienagdo de Diversos Bens Mdveis - Prefeitura de Uberaba

NOME

CPF

CRC

Paulo Piau Nogueira

166.943.686-15

Cladudio Henrique Ferreira

005.549.586-94

074072

Controle Interno:

Leonardo Silva Quintino

727.145.576-00




